
 

 

Spr 960/2021 

 

Dodatek č. 17 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2021 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 19. 11. 2020, Spr 1018/2020, 
ve znění dodatků 1 až 16 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Trestní úsek 
 

1. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a dále podle bodu I. písm. 
h) Poznámek k trestnímu úseku rozvrhu práce pro rok 2021 se věci spisových značek 
27  T 32/2021, 27 T 57/2021 a 27 T 82/2021 přidělují k projednání a rozhodnutí 
předsedkyni senátu Mgr. Miluši Garabášové, věc spisové značky 61 T 83/2021  
předsedkyni senátu Mgr. Romaně Vlachové a věc spisové značky 6 T 116/2021  
předsedkyni senátu Mgr. Tereze Nagy. 
 

2. S účinností od 18. 10. 2021 vede Jana Sládková rejstříky pro řešitele: Mgr. Miluše 
Garabášová, Mgr. Irena Jeřábková; vede rejstřík pro soudní oddělení: 2 T, 23 T, 31 T.  
 

3. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává Mgr. Jakub Porada činnost asistenta soudce 
na trestním úseku. 
 

4. S účinností od 1. 11. 2021 vede Lucie Dipoltová rejstříky pro řešitele: JUDr. Lubomír 
Hrbek, JUDr. Miroslav Kureš. 
 

5. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává Věra Worlová porozsudkovou agendu pro řešitele: 
Mgr. Romana Vlachová, Mgr. Irena Jeřábková, JUDr. Miroslav Kureš. 
 

6. JUDr. Miroslav Kureš je s účinností od 1. 11. 2021 řešitelem všech spisů porozsudkové 
agendy soudního oddělení 1 T napadlých do 31. 10. 2021. 
 

7. S účinností od 1. 11. 2021 se stanovuje nápad do soudních oddělení následujícím 
způsobem: 
 

1 

T 
50% nespecializovaná trestná činnost 

JUDr. Miroslav 
Kureš 

50% specializace VAZBA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

3 

T 

100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Kredba 

100% specializace CIZINA včetně věcí vazebních 

100% specializace VAZBA 

Td 
100% trestní dožádání 

100% trestní dožádáni-specializace CIZINA 

Nt 
100% všeobecné věci trestní 

100% všeobecné věci trestní-specializace CIZINA 

5 

T 

25% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Šámal 

100% specializace VAZBA 

100%  specializace DOPRAVA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 



6 

T 
100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Romana 
Vlachová 

100% specializace VAZBA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

24 Ntm 

100% 
přípravné řízení trestní – mladiství,  
sudý týden 

Mgr. Martin 
Šámal 

100% 
přípravné řízení trestní – mladiství,  
lichý týden 

Mgr. Tereza 
Nagy 

27 

T 

100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Jan 
Faltejsek 

100% specializace VAZBA 

100% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

32 

T 

69% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Pavel 
Kuděla 

69% specializace VAZBA 

100%  specializace KORUPCE 

100% specializace VOJENSKÉ 

Td 69% trestní dožádání 

Nt 69% všeobecné věci trestní 

40 Nt 
100% přípravné řízení trestní, sudý týden 

Mgr. Martin 
Šámal 

100% přípravné řízení trestní, lichý týden 
Mgr. Tereza 

Nagy 

48 

T 100% 
Návrhy na potrestání, kdy byl soudu předán 
i zadržený podezřelý (§ 314b odst. 2 
trestního řádu) 

řešitelem se 
stává trestní 
soudce držící 

příslužbu Tm 100% 
Návrhy na potrestání, kdy byl soudu předán 
i zadržený podezřelý mladistvý (§ 314b odst. 
2 trestního řádu) 

61 

T 
0% nespecializovaná trestná činnost 

JUDr. Lubomír  
Hrbek 

0% specializace VAZBA 

Td 0% trestní dožádání 

Nt 0% všeobecné věci trestní 

62 

T 

100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Irena 
Jeřábková 

100% specializace VAZBA 

100%  specializace FIN.BAN.KR 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

63 

T 
100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Miluše 
Garabášová 

100% specializace VAZBA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

65 

T 

60% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Tereza 
Nagy 

100% specializace VAZBA 

100% specializace VOJENSKÉ 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

Ntm 100% všeobecné věci mladistvých 

Tm 100% 
řízení ve věcech mladistvých včetně 
vazebních 

Rod 100% řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 

 
 



II. Občanskoprávní úsek 
 

1. Daniela Jackelová, rejstříková vedoucí – od 11. 10. 2021 nástup na mateřskou dovolenou. 
 

2. Kamila Frieseová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 15. 10. 2021. 
 

3. S účinností od 18. 10. 2021 vykonává Barbora Žemberyová činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 11. 
 

4. S účinností od 1. 11. 2021 se pouští nápad do řešitelského týmu 16 EPR. 
 

5. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává Gabriela Soušková činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 36.   
 

6. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává Tereza Berková činnost vedoucí kanceláře 
pro soudní oddělení 14, 75.  
 

7. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává JUDr. Dominik Pašek činnost asistenta soudce 
pro soudní oddělení 8, 75, Cd.  
 

8. S účinností od 1. 11. 2021 se stanovuje nápad do soudního oddělení 36 následujícím 
způsobem. 

 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

1. S účinností od 1. 11. 2021 vykonává Hana Holubová činnost vedoucí kanceláře 
pro soudní oddělení 19, 36. 
 

2. S účinností od 1. 11. 2021 do 30. 11. 2021 se zastavuje nápad do soudního oddělení 19. 
 

3. S účinností od 1. 11. 2021 se stanovuje nápad do soudního oddělení 23 následujícím 
způsobem.  

 
 

36 

C 100% obecný nápad C včetně specializací 

JUDr. Lucie 
Brachová Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% 
oddíl všeobecný – specializace 
JINÝSOUDCE 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

23 

Nc 

100% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

JUDr. Petr 
Kunc 

100% specializace CIZINA 

100% oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a 
Nc 

100% 
věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

100% specializace CIZINA 

L 100% včetně věcí s cizím prvkem 

C 

100% specializace OSVJ.ZLET 

100% specializace OSV.ZL.CIZ 

100% specializace VÝŽ.ZLET 

100% specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 100% opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 23 Nc 



4. S účinností od 1. 12. 2021 se stanovuje nápad do soudního oddělení 36 následujícím 
způsobem.  
 

36 

Nc 

0% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

JUDr. Lucie 
Brachová 

0% specializace CIZINA 

0% oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a 
Nc 

0% 
věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

0% specializace CIZINA 

L 0% včetně věcí s cizím prvkem 

C 

0% specializace OSVJ.ZLET 

0% specializace OSV.ZL.CIZ 

0% specializace VÝŽ.ZLET 

0% specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 0% opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 36 Nc 

 
 
 
Ústí nad Labem 19. října 2021 
 

 
          JUDr. Miroslav Kureš 
                   předseda okresního soudu 


